Edital n.º 11.001/2023 – Resultado preliminar da prova de títulos – CONIMS                                                                                   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 1 . 0 0 1 / 2 0 2 3

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Concurso

Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1º  Fica divulgado mediante o ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado preliminar da prova de títulos.

Art.2° O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na prova de títulos, acessando o campo “Área

do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3° Quanto ao resultado da Prova de títulos divulgado neste expediente, caberá interposição de recurso, no período

das 0h do dia 20/11/2023 até às 23h59min do dia 21/11/2023, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco (PR), 17 de novembro de 2023.

Paulo Horn
Presidente do CONIMS

http://www.fundacaofafipa.org.br/
http://www.fundacaofafipa.org.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 3

 10 - AGENTE ADMINISTRATIVO - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039184 ARIADENE FRACARO 1,50 Ampla Concorrência

0040081 MARCOS ANTONIO TANCON 1,50 Ampla Concorrência

0039909 MARIANA THAIS LEITE 1,50 Ampla Concorrência

11 - ASSISTENTE SOCIAL - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039630 CAMILA EDUARDA LOPES 1,50 Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039885 VANDERLICE NESI 1,50 Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039856 ALCIMARA ARMILIATO EMER 3,00 Ampla Concorrência

0040000 ANA KARLA FERREIRA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039281 ANI EVELIN TRINDADE 3,00 Ampla Concorrência

0038944 ARISSON TYSON MACHADO BUNA 1,50 Ampla Concorrência

0039474 CAROLINA ZOTTIS 3,00 Ampla Concorrência

0038994 CLAIR JOSÉ PADILHA 3,00 Ampla Concorrência

0039740 DANIELE VERMOLHEM 1,50 Ampla Concorrência

0039670 DEIVID SERGIO SANTOS SILVA 6,00 Afrodescendente

0039330 DENISE TRENTO 3,00 Ampla Concorrência

0039175 ELIANE FERNANDES 1,50 Ampla Concorrência

0039937 ELOISE DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0038924 GABRIELI PITCHININ 1,50 Ampla Concorrência

0038826 JOSEANE CAROLINA RIGON 3,00 Ampla Concorrência

0039263 JULIANE CASAROTO 1,50 Ampla Concorrência

0039944 LILIAN CRISTINA CARDOSO 1,50 Ampla Concorrência

0038911 LUAN DA SILVA BILHERI 3,00 Ampla Concorrência

0038848 MARCIA REGINA DE ALMEIDA RODRIGUES 3,00 Ampla Concorrência

0039169 MARCIELI BORBA DO NASCIMENTO 1,50 Ampla Concorrência

0038822 MARIA DO CARMO FELINI 1,50 Ampla Concorrência

0038796 MARISTELA ROCHA DE VARGAS 3,00 Ampla Concorrência

0039170 MICHELI DUBENA 1,50 Ampla Concorrência

0038992 SANDRA MARCAL DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039716 TAMARA MORETTO RUZZA 1,50 Ampla Concorrência

0039163 WYNDSON RIBEIRO GONÇALVES 1,50 Ampla Concorrência

15 - ENFERMEIRO I - LOTAÇÃO: CRE MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO/PR

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039176 GÉSSICA CRISTINA CASANI PERIN 1,50 Ampla Concorrência

0039106 JESSICA KEILLA SANTIN 3,00 Ampla Concorrência

16 - ENFERMEIRO II - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038938 ANA DOS SANTOS CAMBRUZZI 3,00 Ampla Concorrência

0039102 DEBORA FLORES FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência

0039094 ELIANE DE OLIVEIRA MOTA BOS 1,50 Ampla Concorrência

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 2 de 3

0038978 ELVIS MARQUES HENRIQUESSON 1,50 Afrodescendente

0039925 FERNANDA MELERE 3,00 Ampla Concorrência

0038863 GUILHERME SILVA MARTINS 3,00 Afrodescendente

0039295 JACKSON MAURÍCIO DOS SANTOS PILONETTO 1,50 Ampla Concorrência

0039890 JULIANA LOPES DE QUADROS RIBEIRO 3,00 Ampla Concorrência

0039706 JULIANA SOBIS 3,00 Ampla Concorrência

0038769 JULIANO GIBMEIER 3,00 Ampla Concorrência

0039953 MARILEI DE FÁTIMA CARDOSO 1,50 Ampla Concorrência

0039847 MERI TEREZINHA ANTUNES 1,50 Ampla Concorrência

0039732 MICHELE PIOLI CAETANO 3,00 Ampla Concorrência

0040024 MIRDENS DE FATIMA BAUMGARDT 3,00 Ampla Concorrência

0039812 MONICA CALGAROTO POYER 3,00 Ampla Concorrência

0039891 SILVANA MATIOLLO 1,50 Ampla Concorrência

0038910 VERA LUCIA PEREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0039690 VIVIANE PAIXÃO COELHO 1,50 Ampla Concorrência

17 - FARMACÊUTICO I - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039231 ADEMIR VENTURIN 3,00 Ampla Concorrência

0039476 CÁSSIA REGINA EIDELWEIN 1,50 Ampla Concorrência

0039254 DANIELLI DE LARA 3,00 Ampla Concorrência

0039579 DIEGO SCHONS 1,50 Ampla Concorrência

0039079 ELIANE ZANELLA FABBRIS 1,50 Ampla Concorrência

0038815 ELOUISA BRINGHENTTI 3,00 Ampla Concorrência

0039864 LENIR MASCHIO VIEIRA 6,00 Ampla Concorrência

0039734 RAQUEL JUSTAKOWSKI LOPES 1,50 Ampla Concorrência

0038761 YHARA MARIANNA SEVERGNINI MEZZOMO 3,00 Ampla Concorrência

20 - MÉDICO CLINICO GERAL II - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039212 RODRIGO RODRIGUES FRITZ 3,00 Ampla Concorrência

 22 - PEDAGOGO - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039194 ANDRÉ CENTOFANTE 3,00 Ampla Concorrência

0038862 JANETE RAQUEL DE OLIVEIRA CRISTANI 3,00 Ampla Concorrência

0038864 KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA GAMBETTA 3,00 Ampla Concorrência

0039588 LEIA SOUZA DA SILVA NAZARI 3,00 Ampla Concorrência

0038816 REGIANE RUFATTO MARTINELLI 3,00 Ampla Concorrência

0039659 VANESSA MARIA PALIOSA STANGARLIN 3,00 Ampla Concorrência

23 - PSICÓLOGO - LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS AD III

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039839 ANA CARLA SVIDERSKI 3,00 Ampla Concorrência

0040029 ELTON CRIS DA CONCEIÇÃO SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039799 LEONARA FORQUIM DE MATTOS 1,50 Ampla Concorrência

0038915 SANDRA ROSA 3,00 Ampla Concorrência

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Página 3 de 3

23 - PSICÓLOGO - LOTAÇÃO: CONIMS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0038949 ADRIANA APARECIDA MARIANO LOPES 3,00 Ampla Concorrência

0039778 ALINE PICHLER 1,50 Ampla Concorrência

0039781 BRUNA DEL SENT 1,50 Ampla Concorrência

0038802 DANIELLE MATHEUS RAMOS 1,50 Afrodescendente

0039638 DENISE JOANA ZANATTA 3,00 Ampla Concorrência

0039752 FERNANDA DE LIMA VELOZO DA ROSA 3,00 Ampla Concorrência

0039259 LUIZE VANESSA RICCI 3,00 Ampla Concorrência

0039869 TATIANE MARASCHIN FERMIANI 3,00 Ampla Concorrência

0038789 VIVIANE MARTINELLO 3,00 Ampla Concorrência